様式第 19 号（契 第 18 条関係）

改造請求書

令和  年  月  日

（受注者）

                              様

監督員職氏名            ㊞

令和  年  月  日請負契約を締結した次の工事について，工事請負契約書第１８条第１項の

規定により，下記のとおり設計図書不適合部分の改造を請求します。

１ 契約番号

２ 工 事 名

３ 工事場所

４ 契約工期  令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

記

１ 改造請求の内容（及び理由）